[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10 октября 2024 года

 №12-47/05
с.Новозахаркино Петровского района Саратовской области
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

На основании Устава Новозахаркинскинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 26.06.2006 года №8-28 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области»;

- решение Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 26.06.2006 года №8-30 «Об утверждении Положения о комиссии по законности Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

О.С.Лысенко
2